
broj 30 – 16. 12. 2021. 3

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.

**************
Na temelju članka 60. stavka 1. točke 26. Statuta Gra-

da Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 
23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), gradonačel-
nik Grada Zagreba, 7. prosinca 2021., donosi

ZAKLJUČAK
o prijavi projekta "SOLIZAG" 

1. Grad Zagreb će na poziv na natječaj "Povećanje ka-
paciteta za proizvodnju solarne energije" Financijskog 
mehanizma Europskoga gospodarskog prostora 2014. - 
2021., u sklopu Programa "Energija i klimatske promje-
ne" koji provodi Ministarstvo regionalnog razvoja i fon-
dova Europske unije, kao nadležno tijelo, prijaviti projekt 
Solarizacija javnih ustanova Grada Zagreba (skraćeno: 
"SOLIZAG", u daljnjem tekstu: Projekt).

2. Cilj Projekta je povećanje korištenja obnovljivih 
izvora energije u javnim ustanovama kojima je osnivač 
Grad Zagreb. Povećanje korištenja obnovljivih izvora 
energije ostvarit će se implementacijom pilot-projekta 
kojim će se u svrhu samoopskrbe izgraditi sunčane elek-
trane.

3. Grad Zagreb će biti prijavitelj Projekta, a partner će 
biti "Th e Energy Farm Centre for bioenergy", Roykenvi-
klinna 617, 2760 Brandbu, Norveška.

4. Gradonačelnik Grada Zagreba će u svrhu prijave 
Projekta potpisati Izjavu o partnerstvu. 

5. U slučaju da Projektu bude odobreno fi nanciranje, 
Grad Zagreb će s nadležnim tijelom sklopiti ugovor ko-
jim će se regulirati međusobna prava i obveze.

6. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 960-03/21-05/13
URBROJ: 251-03-02-21-2
Zagreb, 7. 12. 2021.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.

**************
Na temelju članka 60. stavka 1. točke 26. Statuta Gra-

da Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 

23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), gradonačel-
nik Grada Zagreba, 9. prosinca 2021., donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju pisma potpore za podršku projektu 

Community Resilience Assessment Label (CORAL)

1. Prihvaća se pismo potpore za podršku projektu 
"Community Resilience Assessment Label (CORAL)" u 
svrhu prijave projekta na natječaj, koji se prijavljuje na 
EU program Obzor Europa, natječajna tema "Pojačane 
procjene rizika od katastrofa, mogućnosti prilagodbe i 
izrade scenarija zasnovanih na dostupnim podacima i 
projekcijama". 

2. Ovim zaključkom ne proizlaze nikakve fi nancijske 
obveze za Grad Zagreb.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 910-08/21-03/274
URBROJ: 251-03-02-21-2
Zagreb, 9. 12. 2021.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.

**************
Na temelju članka 60. stavka 1. točke 21. Statuta Gra-

da Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 
23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), gradonačel-
nik Grada Zagreba, 9. prosinca 2021., donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Ugovora o sufi nanciranju provedbe EU 
projekta "Rekonstrukcija i prenamjena zgrade bivše 
vojne bolnice za potrebe glazbene škole / Glazbeno 

učilište Elly Bašić", referentni broj ugovora: 
JPF.2020.-6.066.

1. Grad Zagreb je na temelju Zaključka o prihvaćanju 
Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji 
se fi nanciraju iz EU fondova u fi nancijskom razdoblju 
2014. - 2020. za projekt "Rekonstrukcija i prenamjena 
zgrade bivše vojne bolnice za potrebe glazbene škole / 
Glazbeno učilište Elly Bašić", KK.06.2.2.06.0006 (Službe-
ni glasnik Grada Zagreba 3/20), 19. veljače 2020. s Mini-
starstvom regionalnoga razvoja i fondova Europske uni-
je te Središnjom agencijom za fi nanciranje i ugovaranje 
programa i projekata Europske unije sklopio Ugovor o 
dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se fi nanci-
raju iz EU fondova u fi nancijskom razdoblju 2014. - 2020. 
KK.06.2.2.06.0006. za projekt "Rekonstrukcija i prena-


